关于设立四川雅正会计师事务所有限公司的公示 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/290/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E8_AE_BE_E7_c45_290547.htm 我厅于2007年11月8日

受理了李仁斌、赵文燕、唐才刚、陈平生、黄楚君提出的设

立会计师事务所申请。为便于社会公众对申请情况进行监督

，现将申请材料有关内容公示如下： 一、申请设立的会计师

事务所名称：四川雅正会计师事务所有限公司。 二、组织形

式：有限责任制。 三、办公场所：成都市西玉龙街2号新世

纪广场26楼B座。 四、主任会计师兼法定代表人姓名：李仁

斌。 五、注册资本：人民币100万元。 六、该事务所共5名股

东，各股东具体情况如下： 1、李仁斌：注册会计师证书编

号：511302613146，最近5年执业经历： 2002年－2007年 四川

正宇会计师事务所 2、赵文燕：注册会计师证书编号

：511302552400，最近5年执业经历： 2002年－2007年 南充鸿

诚会计师事务所 3、唐才刚：注册会计师证书编号

：510100580914，最近5年执业经历： 2002年－2007年 四川天

华会计师事务所 4、陈平生：注册会计师证书编号

：510100582899，最近5年执业经历： 2002年－2007年 四川天

华会计师事务所 5、黄楚君：注册会计师证书编号

：510100340616，最近5年执业经历： 2003年1月－2004年6月

四川开来会计师事务所 2004年6月－2007年 四川永立会计师事

务所 根据《会计师事务所审批和监督暂行办法》（财政部令

第24号），上述股东应当在会计师事务所专职执业；最近3年

内未因执业行为受到行政处罚；在提出设立会计师事务所申

请前，应当办理完从原所转出的手续以及股权转让手续。 公

示时间：2007.11.13－2007.11.28 如认为上述公示内容存在虚假

情况，欢迎向我厅举报。 举报联系方式： 电 话：（028

）86711615 86651062 通信地址：成都市南新街37号四川省财

政厅会计处，（610016) 四川省财政厅 二七年十一月十三日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com